DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULHERES NA CIÊNCIA:
ROLE-PLAYING GAME COMO FERRAMENTA INCENTIVADORA PARA O DEBATE
SOBRE GÊNERO NAS AULAS DE QUÍMICA de autoria de DIVANNY COSTA DA SILVA,
ANALICE DE ALMEIDA LIMA, DANIELLE ASSIS DE ALBUQUERQUE LIMA, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46037

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46037